КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	      От  22.06.2011 г.    №  84-р

              с. Нижнее

О запрещении продажи вино-водочных  изделий и пива

            В целях обеспечения соблюдения общественного порядка при проведении праздничных мероприятий : выпускного вечера в Нижневской средней общеобразовательной школе, Дня российской молодежи 25 июня 2011 года, Администрация Нижневского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

          1.Запретить продажу алкогольной продукции и спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе в предприятиях розничной торговли всех форм собственности Нижневского сельсовета с 17 часов 23 июня 2011 года до 6часов 24 июня 2011года, с 17 часов 24 июня 2011 года до 6часов 25 июня 2011года, с 17 часов 25 июня 2011 года до 6часов 26 июня 2011года.

         2.Рекомендовать участковому инспектору   усилить меры по обеспечению охраны общественного порядка в общественных местах в день проведения праздничных мероприятий.

         3. Настоящее распоряжение  обнародовать на доске объявлений Администрации Нижнев-ского сельсовета в с.Нижнее и доске объявлений д.Кочарино, д.Малетино, д.Перевалово, д.Коновалова, д.Губанова и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

          4..Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Нижневского сельсовета Хомутова Ю.М.

Глава Нижневского сельсовета                                                                        Ю.М.Хомутов

Лежнева

2-76-23
Разослано по списку (см.обор)